
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych, zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych na terenie miasta Biała Podlaska 

1. Na podstawie art 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr XXXIX/46/18 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 6 lipca 2018 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad usytuowania 
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Biała Podlaska (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2018 r. poz. 3728), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą nr III/16/18 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 21 grudnia 2018 r. zmieniającą uchwałę nr 
XXXIX/46/18 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 6 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych na terenie miasta Biała Podlaska (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 3728), 

2) uchwałą nr XXI/19/21 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 26 lutego 2021 r. zmieniającą uchwałę nr 
XXXIX/46/18 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 6 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych na terenie miasta Biała Podlaska (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 3728). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 uchwały nr III/16/18 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 21 grudnia 2018 r. zmieniającej uchwałę 
nr XXXIX/46/18 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 6 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia maksymalnej 
liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych na terenie miasta Biała Podlaska (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 3728), 
które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.”; 

2) § 2 i § 3 uchwały nr XXI/19/21 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 26 lutego 2021 r. zmieniającej uchwałę 
nr XXXIX/46/18 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 6 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia maksymalnej 
liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych na terenie miasta Biała Podlaska (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 3728), 
które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 2386



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.”. 

3. Obwieszczenie wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Biała Podlaska 

 
 

Bogusław Broniewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2386



Załącznik Nr 1 do obwieszczenia 

Rady Miasta Biała Podlaska 

z dnia 27 marca 2023 r. 

UCHWAŁA NR XXXIX/46/18 
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

 
z dnia 6 lipca 2018 r. 

 
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 
miasta Biała Podlaska 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40[1] ) oraz art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165[2] ) Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie miasta Biała Podlaska maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych: 

1. do 4,5 % zawartości alkoholu oraz piwo – 200 w tym: 

1) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży – 75; 

2) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży – 125; 

2. powyżej 4,5 % do 18% zawartości alkoholu z wyjątkiem piwa – 150 w tym: 

1) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży – 45; 

2) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży – 105 

3. powyżej 18% zawartości alkoholu – 155 w tym: 

1) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży – 50; 

2) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży – 105[3]  

§ 2. 1. Ustala się, że punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowany 
w odległości mniejszej niż 100 metrów od: 

1) przedszkoli, 

2) szkół podstawowych i ponadpodstawowych, 

3) placówek oświatowo - wychowawczych, 

4) internatów, 

5) miejsc kultu religijnego (kościołów, kaplic, cerkwi),[4]  

6) cmentarzy. 

2. Odległość określoną w ust. 1 należy mierzyć od wejścia do punktu sprzedaży, ciągiem pieszym, 
najkrótszą drogą dojścia do wejścia do obiektów wymienionych w ust. 1. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr V / 8 / 07 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 2 lutego 2007 r. w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych, zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z 
wyjątkiem piwa) oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
Nr 83, poz. 1681). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2386



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia[5] . 

 
[1]  Wskazano aktualne ogłoszenie tekstu jednolitego wymienionej ustawy. 
[2]  Wskazano aktualne ogłoszenie tekstu jednolitego wymienionej ustawy. 
[3]  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały nr III/16/18 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 21 grudnia 2018 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Biała Podlaska (Dz. Urz. 
Województwa Lubelskiego z 2019 r. poz.505), który wszedł w życie z dniem 2 lutego 2019 r. i § 1 uchwały nr 
XXI/19/21 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 26 lutego 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej 
liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych na terenie miasta Biała Podlaska (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2021 r. poz.1143), który wszedł 
w życie z dniem 24 marca 2021 r. 

[4]  § 1 pkt 2 uchwały nr III/16/18 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 21 grudnia 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad usytuowania miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Biała Podlaska (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2019 r. 
poz.505), który wszedł w życie z dniem 2 lutego 2019 r. 

[5]  Uchwała nr XXXIX/46/18 Rady Miasta Biała Podlaska została ogłoszona w dniu 09 sierpnia 2018 r. w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego poz. 3728, weszła w życie z dniem 24 sierpnia 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2386


	Obwieszczenie
	Zalacznik 1

		2023-04-03T11:48:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




